
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 04 лютого 2022 року                             м. Біла Церква                                          № 17 Р  

 

Про тимчасові обмеження в роботі структурних підрозділів міської ради, 

виконавчих органів міської ради з метою попередження гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

 

Відповідно до пунктів 19, 20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», Закону України 

«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню  на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), у зв’язку зі стрімким збільшенням рівня 

захворюваності населення Білоцерківської міської територіальної громади, в тому числі серед 

посадових осіб органів місцевого самоврядування та її виконавчих органів на гострі 

респіраторні захворювання, у тому числі гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом  SARS-CoV-2, зобов’язую:   

 

1. Запровадити в Білоцерківській міській раді та її виконавчих органах з 4 лютого 

2022 року тимчасові обмеження в роботі структурних підрозділів міської ради, виконавчих 

органів міської ради з метою попередження гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2 до прийняття окремого розпорядження міського 

голови. 

2. Керівництву та керівникам структурних підрозділів міської ради, виконавчих 

органів міської ради: 

2.1. заборонити проведення особистих прийомів громадян;  

2.2. приймати звернення громадян через електронну пошту та форму звернення   на 

відповідних сайтах, обмежити відрядження, участь та проведення нарад без їх нагальності; 

2.3. надання адміністративних та соціальних послуг здійснювати за окремим 

графіком, визначивши години прийому громадян та видачі результатів надання 

адміністративних і соціальних послуг;  

2.4. забезпечити контроль за дотриманням в приміщені Білоцерківської міської ради 

та її структурних підрозділів протиепідемічних заходів, визначених чинним законодавством 

України. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ      


